｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府人給貳字第1120127439號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本府所屬學校教師依「基隆市政府暨所屬機關學校員工一

般健康檢查補助表」規定參加健康檢查，以公假登記，並

應在不影響教學情形下，採課務自理方式辦理，請查照。

依據基隆市立中正國民中學112年6月30日基中正人壹字第
1120200214號函辦理。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處、本府人事處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃思嘉
電話：(02)24201122 分機1309
電子信箱：hs119@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年7月17日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/17
15:14:50

第1頁，共1頁

人事室 112/07/17

1120103792

信義小學--批核軌跡及意見
公文文號：1120103792
主旨：本府所屬學校教師依「基隆市政府暨所屬機關學校員工一般健康檢查補助表」

規定參加健康檢查，以公假登記，並應在不影響教學情形下，採課務自理方式
辦理，請查照。

意見 簽辦人員

擬辦：
    一、錄案參辦。
    二、敬會教務處、輔導處、學務處、總務處、幼
兒園、會計室知悉，並請轉所屬同仁配合辦理。
三、校內網站公告並於校務會議宣導。
四、文陳閱後存查。

人事室陳慧芬
112/07/18 16:44

敬悉 教務處周玉婷
112/07/20 08:20

敬悉 教務處廖士雅
112/07/25 07:57

敬悉 學務處顏有志
112/07/25 08:08

敬悉 輔導處李文儀
112/07/25 12:23

敬悉 總務處馬駿驊
112/07/26 08:32

敬悉 幼稚園
林紫琁

112/07/26 09:05

會計室呂蕙雯
112/07/27 13:11

如擬 校長 潘志煌校長
112/07/28 09:14

人事室陳慧芬

人事室主任

教學組長

教務主任

學務主任

輔導主任

總務主任

幼兒園園主
任

會計室主任

人事室主任

第1頁，共1頁